
UCHWAŁA NR XI/95/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 31 marca 2025 r.

o zmianie uchwały budżetowej na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/77/2024 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 192.841,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych budżetu 
gminy na 2025 rok o kwotę 207.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 193.841,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 
na 2025 rok o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 790.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 
budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 582.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Dotacje udzielane z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 895



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XI/95/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 31 marca 2025 r.

Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2025
w złotych

Dz.  Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 55,56

75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

55,56

 dochody bieżące 0,00 55,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 18 137,00

75107 2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 137,00

 dochody bieżące 0,00 18 137,00
758 Różne rozliczenia 0,00 174 649,00

75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

18 974,00

75835 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 155 675,00
 dochody bieżące 0,00 174 649,00

Razem dochody bieżące 0,00 192 841,56
801 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 207 600,00

01095 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

207 600,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 207 600,00
Razem dochody majątkowe 0,00 207 600,00

Dochody ogółem 0,00 400 441,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 895



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XI/95/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 31 marca 2025 r.

Zmiana planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie na rok 2025
w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 55,56
75095 Pozostała działalność 0,00 55,56

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 55,56

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 18 137,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 137,00
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 15 468,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 669,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 174 649,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 158 073,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 145 713,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 12 360,00

80104 Przedszkola 0,00 701,00
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 701,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 14 145,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 14 145,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 730,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 000,00
Razem wydatki bieżące 1 000,00 193 841,56

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 895



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XI/95/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 31 marca 2025 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Zawadzkie na rok 2025
w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 680 000,00

01095

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie ewidencyjnym 0092 Żędowice-
Przebudowa konstrukcji drogi na odcinku 
od ul. 1 Maja w Żędowicach do ul. Opolskiej 
w Zawadzkiem

680 000,00

600 Transport i łączność 582 400,00 0,00
60016 Rozbudowa ul. Szymanowskiego w Zawadzkiem 110 000,00
60016 Rozbudowa ulicy Torowej w Kielczy 472 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 110 000,00

90095
Przebudowa budynku przy ul. Księdza Wajdy 
w Kielczy wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
- etap II

110 000,00

Razem wydatki majątkowe 582 400,00 790 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 895



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XI/95/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 31 marca 2025 r.

 Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
bieżące Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach 

dotacji

Plan 
po zmianach 

wydatków
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011 2010 135 736,00 135 736,00
750 75011 135 736,00 135 736,00

4010 104 800,00 104 800,00
4040 8 900,00 8 900,00
4110 19 250,00 19 250,00
4120 2 786,00 2 786,00

751 75101 2010 2 248,00 2 248,00
751 75101 2 248,00 2 248,00

4010 1 874,00 1 874,00
4110 327,00 327,00
4120 47,00 47,00

751 75107 2010 18 137,00 18 137,00
751 75107 0,00 18 137,00

4010 8 100,00 8 100,00
4110 2 200,00 2 200,00
4120 350,00 350,00
4170 4 800,00 4 800,00
4210 2 269,00 2 269,00
4360 200,00 200,00
4410 200,00 200,00
4710 18,00 18,00

752 75212 2010 1 200,00 1 200,00
752 75212 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00 1 200,00
852 85219 2010 6 177,00 6 177,00

85219 6 177,00 6 177,00
3110 6 085,44 0,00 6 085,44
4210 91,56 91,56

852 85295 2010 4 412,00 4 412,00
85295 4 412,00 4 412,00

4300 4 412,00 4 412,00
855 85502 2010 2 983 723,71 2 983 723,71
855 85502 2 983 723,71 2 983 723,71

3110 2 580 226,00 2 580 226,00
4010 74 940,00 74 940,00
4040 6 500,00 6 500,00
4110 315 221,00 315 221,00
4120 2 195,00 2 195,00
4210 623,71 623,71
4300 500,00 500,00
4440 2 418,00 2 418,00
4610 500,00 500,00
4700 600,00 600,00

855 85513 2010 23 350,00 23 350,00
855 85513 23 350,00 23 350,00

4130 23 350,00 23 350,00
Ogółem 3 156 846,71 3 156 846,71 0,00 18 137,00 3 174 983,71 3 174 983,71

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 895



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XI/95/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 31 marca 2025 r.

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2025 r. - po zmianach
1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w złotych
Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział § Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 10 000,00

2. 851 85195 2360

wspieranie usług w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki 
środowiskowe połączone z rehabilitacją 
leczniczą pacjentów na terenie gminy 

183 000,00

3. 900 90005 6230 wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 
w gminie Zawadzkie 80 000,00

4. 921 92105 2360 pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00

5. 926 92605 2360 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu dzieci i młodzieży 215 000,00

6. 926 92605 2820 wspieranie finansowe rozwoju sportu na 
terenie gminy Zawadzkie 94 000,00

Ogółem 602 000,00
2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w złotych
Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 1 400 000,00
2. 851 85154 2800 Biblioteka i Kultura 40 000,00
3. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie 7 560,00
4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 1 000 000,00
5. 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 150 000,00
6. 600 60013 6300 Województwo Opolskie 20 000,00
7. 900 90095 2830 Stowarzyszenia ogrodowe 1 000,00

Ogółem 2 550 000,00 0,00 68 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 895


		2025-04-03T12:56:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




